
Uchwała Nr 232/73/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 uchwały 

XXVI/247/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne 

z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie Zarząd Powiatu 

w Goleniowie uchwala, co  następuje: 

 

§1. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali widowiskowo-

sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie w dniach 15-17 kwietnia 2016 r. przez Klub 

Koszykówki Gryf Goleniów.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Pismem z dnia 13 kwietnia 2016 r. Prezes Klubu Koszykówki Gryf Goleniów zwrócił 

się z prośbą o nieodpłatne udostępnienie w dniach 15-17 kwietnia 2016 r.  hali widowiskowo-

sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z przeznaczeniem na organizację Turnieju 

półfinałowego o awans do finału rywalizacji o II ligę koszykówki.   

 Podstawą odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali  jest § 6 

ust. 2 uchwały nr XXVI/247/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki 

organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, 

który dopuszcza możliwość zwolnienia z opłat za media. 

Biorąc pod uwagę cel imprezy: zagospodarowanie czasu pozalekcyjnego uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych z terenu całego powiatu poprzez aktywny i zdrowy wypoczynek,  

a także ponad powiatowy zasięg organizowanej imprezy sportowej zasadnym jest odstąpienie 

od pobierania opłat, o których mowa powyżej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

Opracowała: A. Kulinicz 


